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Introduktionsforløb i Tværfagligt 
Smertecenter

Velkommen til Tværfagligt Smertecenter!

I Tværfagligt Smertecenter modtager vi patienter med kroniske smerter til et ambulant 
behandlingsforløb, det vil sige et forløb, hvor du ikke er indlagt. Før du påbegynder et 
behandlingsforløb, skal du være færdig med udredning og vurdering andre steder.

Et behandlingsforløb på Tværfagligt Smertecenter tager udgangspunkt i et ligeværdigt 
samarbejde mellem dig og vores behandlere. Vi betragter det som afgørende for 
behandlingens resultat, at forløbet tager afsæt i din forståelse af din situation og de 
ønsker, du har til behandlingsforløbet. Derfor er dialogen et vigtigt redskab for at finde 
frem til det helt rigtige forløb inden for de rammer, som vi kan tilbyde.

Dit introduktionsforløb

Intromøde
Intromødet foregår sammen med andre smertepatienter og deres pårørende. Mødet er 
starten på din behandling og en forudsætning for dit videre forløb. Mødet indeholder 
praktiske informationer, vores principper vedrørende medicin samt en introduktion til 
kroniske smerter og følgevirkninger heraf. Intromødet varer cirka 2 timer. Ved intromødet 
kan der kun deltage én pårørende pr. patient af hensyn til pladsmangel. Har du brug for 
transport, bedes du bestille hjemtransport på forhånd.

Lægekonsultation
Efter introduktionsmødet bliver du indkaldt til en lægekonsultation. Lægekonsultationen er 
med en af vores læger og eventuelt også en sundhedsfaglig fra smertecenteret. Samtalen 
er en journaloptagelse, hvor du med dine egne ord beskriver din smerteproblematik. 
Derudover vil lægen udføre en objektiv undersøgelse og sammen laver I en plan for dit 
behandlingsforløb. Samtalen varer cirka 1 time.

Kontakt og mere viden

Har du spørgsmål til dit forløb, er du velkommen til at kontakte os.

Tværfagligt Smertecenter, Thisted
Tlf. 97 65 48 48
Vi træffes bedst: Tirsdag – torsdag 8.00 – 12.00

Find mere info: https://aalborguh.RN.dk/smertecenter
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